Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Является нормативным

правовым актом

« » 20 г. №

О местных нормативах
градостроительного проектирования
на территории муниципального
образования городской округ город
Сургут.

В соответствии с частью 3 статьи 8 и частью 8 и частью 6 статьи 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 16
Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции
от 22.10.2013), Устава муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Дума города
РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования на
территории муниципального образования городской округ город Сургут
согласно приложению.

2. Решение Думы города Сургута №502-V ДГ от 05.05.2014 «О местных
нормативах градостроительного проектирования на территории
муниципального образования городской округ город Сургут» признать
утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

Председатель Думы города Глава города

С. А. Бондаренко Д.В. Попов